

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 374 602,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile - Ardezie	m2	1 020,20	26,44 26,24	26 977,98 26 773,98
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	146,40	5,20 5,10	761,82 747,22
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla	m2	64,20	26,44 26,24	1 697,52 1 684,72
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) gr. = 0,65 mm	m2	1 020,20	155,48 41,92	158 624,17 42 764,23
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	1 020,20	17,58 9,11	17 932,68 9 296,57
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm, Acoperire cu tabla pe perimetru b= 1,0 m (se exclude ciment, nisip si var)	m	134,20	113,21 45,56	15 192,53 6 114,48
7	RpCE04D	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpene, calcane etc.), executate la rece, cu 2 straturi de pinza bitumata neacoperita, 3 straturi de bitum filerizat, 3 straturi	m2	144,20	360,81 20,78	52 028,29 2 996,19

1	2	3	4	5	6	7
		de celochit de cite 1-2 mm grosime (uscat) si o sapa bituminoasa de protectie - Hidroizol (0,50 kg/m2)				
8	RpCI16B K = 2,5 M	Repararea sorturilor din tabla zincata sau de aluminiu, cu latimea desfasurata de maxim 20 cm si incheieturi duble cu tabla de 0,5 mm - Latimea b=50 cm	m	18,80	83,12 11,67	1 562,61 219,42
9	TsH92B	Incarcarea in auto material demontat	t	8,60	40,48 40,48	348,10 348,10
10	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 25 км)	t	8,40	93,75 0,00	787,50 0,00
Total Reparatia acoperisului						275 913,20

Cheltuieli directe	lei	275 913,20
Fondul social si medical	22,50 %	20 462,60
Transportul materialelor	2,00 %	3 671,08
Total	100,00 +	300 046,88
Cheltuieli de regie	2,00 %	6 000,94
Total	100,00 +	306 047,82
Beneficiu de deviz	2,00 %	6 120,96
Total	100,00 +	312 168,78
TVA	20,00 %	62 433,76
Total deviz:		374 602,54
Incluziv salariu		90 944,91

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)